

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **219028** FÚ Kyjov, Komenského

Objekt: **01** 01-STAVEBNÍ OPRAVY

Rozpočet:

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **Radmil CZ s.r.o.**

IČO: **29205506**

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celk

HSV			8 753
PSV			30 983
MON			0
Vedlejší náklady			3 504
Ostatní náklady			0
<b>Celkem</b>			<b>43 240</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b>
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>43 240,68</b>

Zaokrouhlení **0,00**

**Cena celkem bez DPH 43240,68**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 656,35
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			957,92
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			905,73
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 521,81
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			3 462,32
99	Staveništní přesun hmot	HSV			249,52
712	Živičné krytiny	PSV			1 266,43
713	Izolace tepelné	PSV			241,44
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			18 539,05
784	Malby	PSV			10 936,11
VN	Vedlejší náklady	VN			3 504,00
Cena celkem					43 240,68

em
,65
,03
,00
,00
,00
<b>,68</b>
CZK
CZK
CZK
CZK

%
4
2
2
4
8
1
3
1
43
25
8
100

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	219028	FÚ Kyjov, Komenského
O:	01	01-STAVEBNÍ OPRAVY
R:		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>1 656,35</b>		<b>2 004,18</b>	
	1	411200021RAB	Zazdívka nebo zabetonování otvorů ve stropěch a klenbách ve stropěch, do 1,0 m2, betonem, tloušťky 25 cm, včetně bednění a výztuže	m2	0,49000	3 380,30	1 656,35	21,00	2 004,18
					,7*,7	0,49000			
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>957,92</b>		<b>1 159,08</b>	
	2	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	21,24000	45,10	957,92	21,00	1 159,08
			kteřé se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,						
					5,2*1,8+1*1,8+1,2*2,1*4	21,24000			
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>						<b>905,73</b>		<b>1 095,93</b>	
	3	620991111R00	Zakrývání spár panelů z lešeňové klece páskou z lešeňové klece	m	39,04000	23,20	905,73	21,00	1 095,93
			před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin						
			kotelna- :						
					5,32*2+3,5*2+2,45*2*2+1,1*2*2+9*4*2	39,04000			
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>1 521,81</b>		<b>1 841,39</b>	
	4	631315621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25,	m3	0,07350	3 337,00	245,27	21,00	296,78
			(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem						
					,7*,7*,15	0,07000			
	5	633811111U00	Broušení podlah beton -2mm	m2	26,65000	47,90	1 276,54	21,00	1 544,61
			podkladu pod nátěr podlahy : 5,32*3,5+3,65*2,2			26,65000			
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>3 462,32</b>		<b>4 189,41</b>	
	6	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	33,06900	104,70	3 462,32	21,00	4 189,41
					3,5*2	7,00000			
					5,32*5,6-1,7*2,19	26,07000			
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>249,52</b>		<b>301,92</b>	

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	219028	FÚ Kyjov, Komenského
O:	01	01-STAVEBNÍ OPRAVY
R:		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
	7999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštěů_x000D_výšky do 25 m,	t	0,23035	1 083,20	249,52	21,00	301,92

oborů 801, 803, 811 a 812

<b>Díl: 712</b>	<b>Živičné krytiny</b>	<b>1 266,43</b>	<b>1 532,38</b>
-----------------	------------------------	-----------------	-----------------

8	712491172RZ3	Povlaková krytina střech do 30° ostatní textilie ochranná, 1 vrstva, včetně dodávky materiálu	m2	1,50000	57,30	85,95	21,00	104,00
9	712370010RAB	Povlak. krytina střech, sklon do 10°, termoplasty fólie střešní hydroizolační, plošná hmotnost 1 520 g/m2, materiál PVC-P, výztužná mřížka, tl. 1,5 mm	m2	1,50000	784,60	1 176,90	21,00	1 424,05

z volně položené fólie, spoje slepeny přitavením a překryty pásem fólie šířky 500 mm. Vytažení izolace na stěny a přikotvení na stěně lištou.

10	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m 50 m vodorovně	%	0,89550	4,00	3,58	21,00	4,33
----	--------------	---	---	---------	------	------	-------	------

<b>Díl: 713</b>	<b>Izolace tepelné</b>	<b>241,44</b>	<b>292,14</b>
-----------------	------------------------	---------------	---------------

11	713111111RV4	Montáž tepelné izolace stropů tepelná izolace stropů kladená vrchem volně, , z minerálních vláken, tloušťky 160 mm	m2	0,98000	240,60	235,79	21,00	285,31
----	--------------	--	----	---------	--------	--------	-------	--------

,7\*,7\*2

0,98000

12	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	2,45490	2,30	5,65	21,00	6,84
----	--------------	---	---	---------	------	------	-------	------

<b>Díl: 777</b>	<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>	<b>18 539,05</b>	<b>22 432,25</b>
-----------------	-------------------------------------	------------------	------------------

13	777645210R00	Nátěr podlah polyuretanový jednosložkový, 2 x s tmelením	m2	26,65000	537,80	14 332,37	21,00	17 342,17
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

5,32\*3,5+3,65\*2,2

26,65000

14	777641902R00	Opravy podlah nátěry polyesterovými penetračními	m2	26,65000	105,90	2 822,24	21,00	3 414,91
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	----------

5,32\*3,5+3,65\*2,2

26,65000

15	776590100U00	Vysátí podkladu nášlap ploch podlah	m2	26,65000	3,60	95,94	21,00	116,09
----	--------------	-------------------------------------	----	----------	------	-------	-------	--------

5,32\*3,5+3,65\*2,2

26,65000

16	777539R	Vyrovnání podlah,pod nátěr	m	10,70000	100,80	1 078,56	21,00	1 305,06
----	---------	----------------------------	---	----------	--------	----------	-------	----------

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	219028	FÚ Kyjov, Komenského
O:	01	01-STAVEBNÍ OPRAVY
R:		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		2,45*2+1,1*2+,9*4		10,70000				
17	998777203R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	190,85870	1,10	209,94	21,00	254,03
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>10 936,11</b>		<b>13 232,69</b>
18	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná chodba-zdivo : 3,5*3*2+2*3+2*1 strop : 3,5*2 kotelna-strop : 5,32*5,6-1,7*2,19 zdivo : 5,32*(3-1,73) 3,5*3 1,7*3 3,62*3 5,3*3-1*1,729	m2	109,45640	20,80	2 276,69	21,00	2 754,79
19	784195222R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , barevné, dvojnásobné chodba-zdivo : 3,5*3*2+2*3+2*1 strop : 3,5*2 kotelna-strop : 5,32*5,6-1,7*2,19 zdivo : 5,32*(3-1,73) 3,5*3 1,7*3 3,62*3 5,3*3-1*1,729	m2	109,45640	58,10	6 359,42	21,00	7 694,90
20	900 RT3	HZS, Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař)	h	5,00000	460,00	2 300,00	21,00	2 783,00
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>3 504,00</b>		<b>4 239,84</b>
21	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	21,00	1 210,00
22	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	1,00	1,00	21,00	1,21



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	219028	FÚ Kyjov, Komenského
O:	01	01-STAVEBNÍ OPRAVY
R:		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
23	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	1,00	1,00	21,00	1,21
24	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	1,00	1,00	21,00	1,21
25	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	21,00	1 210,00
26	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	500,00	500,00	21,00	605,00
27	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	1,00	1,00	21,00	1,21
28	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	21,00	1 210,00

<b>Celkem</b>	<b>43 240,68</b>
---------------	------------------